عملیات اچ 3 یكي از بزرگترین عملیات هاي هوایي دنیاست که به نام فانتوم ها ثبت
شده است. فانتوم هاي ایراني طي یك عملیات پیچیده و تحسین برانگیز در 4 آوریل
1981 )فروردین 1360( پایگاه هوایي الولید در مجموعه اچ 3 واقع در غرب عراق، در
نزدیكي مرز این کشور با اردن را به کلي نابود کردند. در مجموع بیش از 48 هواپیماي
عراقي که بیشتر آنها بمب افكن هاي روسي )میگ 23، سوخو 20، تییو 16، تییو 22(
بودند در این عملیات از بین رفتند.